
 
ZARZĄDZENIE NR 1336/2024  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 29 kwietnia 2024 r.  

 
uchylające zarządzenie nr 1111/2020 w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. 
przeciwdziałania skutkom epidemii Covid-19 

 
 
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 

r. poz. 609) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Traci moc zarządzenie nr 1111/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 maja  

2020 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. przeciwdziałania skutkom epidemii 
Covid-19. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


